様式第68
計 量 士 登 録 証 再 交 付 申 請 書
	収入

印紙

令和　　　年　　月　　日
　経済産業大臣　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　次のとおり、計量士登録証の再交付を受けたいので、登録証（登録証を失った事実を記載した書面）を添えて、申請します。
１　登録の区分

２　登録番号
　　　第 　　　　 号
３　登録の年月日
　　　　　　　年　　月　　日
４　生年月日
　　　　　　　年　　月　　日
５　再交付申請の事由

備考
　１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
　２　申請書には、所定の手数料に相当する額の収入印紙をはること。